
— 9258 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

5. Spo¿ywania, wnoszenia i przebywania pod wp³ywem al-
koholu.

6. Za�miecania,wnoszenia napojów w szklanych opakowa-
niach.

7. Przeszkadzania w zajêciach lub grze.

8. Zak³ócania porz¹dku i u¿ywania wulgarnych s³ów.

9. Przebywania na terenie osobom poni¿ej 15 roku ¿ycia po
zmroku, z wyj¹tkiem zorganizowanych grup sportowych.

10. Wprowadzania zwierz¹t.

11. Korzystania z boisk bez zgody pracownika obs³ugi Zespo³u
Szkó³ nr 2 lub animatora.

12. Wprowadzania i u¿ytkowania sprzêtu niezgodnego z prze-
znaczeniem boisk np. rower, motorower, deskorolka,
rolki, itp.

13. Przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami
otwarcia.

V. Korzystaj¹cych z obiektu zobowi¹zuje siê do

1. Niezw³ocznego zg³oszenia pracownikowi obs³ugi szko³y
lub animatorowi sportu uszkodzeñ ujawnionych po po-
przednich u¿ytkownikach.

Poz. 1635, 1636

2. Niezw³ocznego zg³oszenia pracownikowi obs³ugi szko³y
lub animatorowi sportu uszkodzeñ spowodowanych przez
swoj¹ grupê.

3. Zachowanie porz¹dku i czysto�ci oraz zachowania siê w
sposób kulturalny.

VI. Postanowienia koñcowe

1. Osoby korzystaj¹ce z obiektów i nieprzestrzegaj¹ce niniej-
szego regulaminu ponosz¹ odpowiedzialno�æ na podsta-
wie obowi¹zuj¹cych przepisów prawa.

2. Administrator ma prawo do odwo³ania zajêæ ze wzglêdu
na z³e warunki atmosferyczne, techniczne lub z innych
przyczyn.

3. Administrator ma prawo interpretacji spraw objêtych re-
gulaminem w sytuacjach spornych.

4. Administrator okre�li szczegó³owe przepisy dotycz¹ce
korzystania z obiektów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi K³odawy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Jadwiga Jaroniewska

1636

UCHWA£A Nr 305/09 RADY MIEJSKIEJ W K£ODAWIE

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie wysoko�ci oraz szczegó³owych zasad przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez gminê K³odawa

Na podstawie art. 54 ust. 7 w zwi¹zku z art. 91d pkt 1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600,
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247,
poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1),
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Miejska w
K³odawie po zaopiniowaniu przez zwi¹zki zawodowe zrzesza-
j¹ce nauczycieli uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin wysoko�ci oraz szczegó³owych
zasad przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach
prowadzonych przez gminê K³odawa.



— 9259 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

§2. 1. Nauczycielowi, posiadaj¹cemu kwalifikacje do zaj-
mowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu w wymia-
rze nie ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ w
szkole prowadzonej przez gminê K³odawa, po³o¿onej na tere-
nach wiejskich oraz w mie�cie licz¹cym do 5.000 mieszkañ-
ców, przys³uguje nauczycielski dodatek mieszkaniowy uzale¿-
niony od stanu rodzinnego, zwany dalej, dodatkiem�, wyp³a-
cany co miesi¹c w wysoko�ci:

1) dla 1 osoby - 53,00 z³,

2) dla 2 osób - 74,00 z³.

3) dla 3 osób - 89,00 z³.

4) dla 4 i wiêcej osób - 103,00 z³.

2. Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
dodatku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym utrzy-
maniu nauczyciela,

3) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub do
czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadpodstawowej
albo ponadgimnazjalnej, nie d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñcze-
nia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studentami, do
czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak ni¿
do ukoñczenia 26 roku ¿ycia,

5) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego �ród³a
dochodów.

3. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o któ-
rych mowa w ust. 3, nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest
obowi¹zany niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora szko³y, a
dyrektor szko³y otrzymuj¹cy dodatek � Burmistrza K³odawy. W
przypadku nie powiadomienia dyrektora szko³y lub Burmistrza
o zmianie liczby cz³onków rodziny, nienale¿nie pobrane przez
nauczyciela �wiadczenie podlega zwrotowi.

4. Nauczycielowi i jego ma³¿onkowi zamieszkuj¹cemu z
nim stale, bêd¹cemu tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko
jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1. Ma³¿onkowie
wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³aca³
dodatek.

5. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od tytu³u
prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkalnego.

6. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przy-
s³uguje tylko jeden dodatek, wyp³acany przez wskazanego
przez niego pracodawcê.

§3. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1) nie wykonywania pracy, za które przys³uguje wynagro-
dzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej, w przypadku
gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojskowej
zawarta by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek
wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który
umowa zosta³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

§4. 1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dy-
rektora szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami.

2. Dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a dyrektorowi Bur-
mistrz K³odawy.

3. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

§5. Zmiana regulaminu nastêpuje w trybie wymaganym
dla jego uchwalenia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi K³o-
dawy.

§7. Traci moc uchwa³a Nr 177/08 Rady Miejskiej w K³oda-
wie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie wysoko�ci oraz
szczegó³owych zasad przyznawania i wyp³acania nauczyciel-
skiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach prowadzonych przez gminê K³odawa.

§8. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Biuletynie Informa-
cyjnym Burmistrza K³odawy.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jadwiga Jaroniewska

Poz. 1636


